



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Mosedybet Invest ApS**  
Mosedybet 8, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 10 14 88

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

---

**Rene Bryde**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mosedybet Invest ApS Mosedybet 8 2880 Bagsværd  CVR-nr.: 32 10 14 88 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rene Bryde Annelise Hjetting Bryde
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	RAB Consult ApS, Gladsaxe Ringstedgade Property ApS, Gladsaxe Juelstrømbryde ApS, Gladsaxe Biodry Danmark IVS, Gladsaxe Senior Marketing ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering og formueadministration samt aktivitet i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-304.955	-531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.001	48
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	363.882	407
Andre eksterne omkostninger	-78.956	-96
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.028</b>	<b>-172</b>
Andre finansielle indtægter	16.588	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.124	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.564</b>	<b>-178</b>
2 Skat af årets resultat	-65.470	-78
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.034</b>	<b>-256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-304.955	-531
Overføres til overført resultat	230.921	275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.034</b>	<b>-256</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.136.905	1.070
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6
	Andre tilgodehavender	7.029.827	6.451
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.172.732</u>	<u>7.527</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.172.732</u></b>	<b><u>7.527</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	474.460	744
	Tilgodehavende selskabsskat	9.000	2
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.301	0
	Andre tilgodehavender	281.782	256
	Tilgodehavender i alt	<u>814.543</u>	<u>1.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.970</u>	<u>92</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>839.513</u></b>	<b><u>1.094</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.012.245</u></b>	<b><u>8.621</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	7.978.136	8.053
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.103.136</b>	<b>8.178</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	104.000	50
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>104.000</b>	<b>50</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	426	253
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.896	28
Anden gæld	718.787	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.109	393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>805.109</b>	<b>393</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.012.245</b>	<b>8.621</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	21.124	9
	<b>21.124</b>	<b>14</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.595	28
Årets regulering af udskudt skat	54.000	50
Regulering af tidligere års skat	-125	0
	<b>65.470</b>	<b>78</b>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	2.905.000	2.230
Koncerntilskud	243.412	675
Tilgang i årets løb	52.600	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>3.201.012</b>	<b>2.905</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-1.916.549	-1.385
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-304.955	-531
Afholdt stiftelsesomkostninger	-1.018	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-2.222.522</b>	<b>-1.916</b>
Modregnet i tilgodehavender	158.415	81
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>158.415</b>	<b>81</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.136.905</b>	<b>1.070</b>





## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2016	6.000	6
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>6.000</b>	<b>6</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	 <b>6.000</b>	 <b>6</b>
 <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Overført primo	-1.916.549	-1.385
Resultatandel	-304.955	-531
Afholdt stiftelsesomkostninger	-1.018	0
Overført ultimo	2.222.522	1.916
	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	8.053.188	8.309
Overført primo	1.916.549	1.385
Årets overførte overskud eller underskud	230.921	275
Overført ultimo	-2.222.522	-1.916
	<b>7.978.136</b>	<b>8.053</b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Juelstrømbryde ApS bankgæld. Bankgælden udgør 983 t.kr. pr. 30. juni 2017.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Biodry Danmark IVS og Senior Marketing ApS, hvor selskabet indestår for at tilføre tilstrækkelig kapital til, at de tilknyttede virksomheder kan fortsætte driften. Endvidere træder selskabets tilgodehavende hos de tilknyttede virksomheder tilbage for de øvrige kreditorer i de tilknyttede virksomheder.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Annelise Hjetting Bryde (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-809392289997

IP: 87.52.21.45

2017-11-30 07:37:27Z

NEM ID 

## Rene Bryde (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-687799290016

IP: 87.52.21.45

2017-11-30 12:58:46Z

NEM ID 

## Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2017-11-30 16:03:28Z

NEM ID 

## Rene Bryde (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-687799290016

IP: 87.52.21.45

2017-12-04 10:33:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 043W-UCOPG-8MQZE-UUQT6-DXIW2-KEPHW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>